
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH NINH THUẬN Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 

   Số:          /QĐ-UBND                             Ninh Thuận, ngày      tháng 10 năm 2020 

  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp 

 lái xe Lạc Hồng - Ninh Thuận 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật giáo dục nghề nghiệp số 74/2014/QH13 ngày 27/11/2014;  

Căn cứ Thông tư số 57/2015/TT-BLĐTBXH ngày 25/12/2015 của Bộ 

trưởng Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội về việc Quy định về điều lệ Trung 

tâm giáo dục nghề nghiệp; Thông tư số 2090/VBHN-BLĐTBXH ngày 29/5/2019 

của Bộ trưởng Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội quy định về Điều lệ Trung 

tâm giáo dục nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-UBND ngày 08/01/2018 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc đổi tên Trung tâm Dạy nghề Tư thục Lạc 

Hồng - Ninh Thuận thành Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp lái xe Lạc Hồng - 

Ninh Thuận; 

Theo đề nghị của Công ty trách nhiệm hữu hạn Dạy nghề và Dịch vụ Du 

lịch Lạc Hồng tại Tờ trình số 12/TTr-HĐQTLH ngày 25/9/2020; ý kiến trình của 

Giám đốc Sở Lao động-Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 2690/TTr-

SLĐTBXH ngày 06/10/2020. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp lái xe Lạc 

Hồng - Ninh Thuận đối với ông Nguyễn Đình Chiêu. Sinh ngày 16/12/1978; số 

CMND 264432112, ngày cấp 06/7/2020, nơi cấp: Công an tỉnh Ninh Thuận. Hộ 

khẩu thường trú: Khu phố 5, Phường Thanh Sơn, thành phố Phan Rang - Tháp 

Chàm, tỉnh Ninh Thuận. 

Thời gian công nhận: 05 năm kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực. 

Điều 2. Ông Nguyễn Đình Chiêu có trách nhiệm điều hành hoạt động của 

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp lái xe Lạc Hồng - Ninh Thuận theo Quy chế tổ 

chức và hoạt động được cấp có thẩm quyền phê duyệt và theo đúng quy định của 

pháp luật. 

 

http://vbpl.vn/tw/Pages/vbpq-luocdo.aspx?ItemID=135605
http://vbpl.vn/tw/Pages/vbpq-luocdo.aspx?ItemID=135605
http://vbpl.vn/tw/Pages/vbpq-luocdo.aspx?ItemID=135605


 2 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Lao động-

Thương binh và Xã hội, Nội vụ, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông vận 

tải; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; Chủ tịch Hội đồng quản trị 

và Giám đốc Công ty trách nhiệm hữu hạn Dạy nghề và Dịch vụ Du lịch Lạc 

Hồng, Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp lái xe Lạc Hồng - Ninh 

Thuận; các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Đình Chiêu căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận:     

- Như điều 3; 

- Bộ LĐTBXH; Bộ GTVT; 

- Tổng cục GDNN; 

- Tổng cục ĐBVN;  

- TT.Tỉnh ủy; TT.HĐND tỉnh (b/c); 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- VPUB: LĐ, KTTH; 

- Lưu: VT, VXNV. NVT. 35b 

KT. CHỦ TỊCH 

 PHÓ CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

Lê Văn Bình 
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-14T09:55:02+0700
	HÀ NỘI
	Lê Văn Bình<vanbinh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-10-14T15:22:01+0700


		2020-10-14T15:22:26+0700


		2020-10-14T15:22:49+0700




